
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 66/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie przekształcenia Biura Polityki Naukowej i Analiz Strategicznych  

w Biuro Polityki Naukowej 

 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b oraz § 74 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, - zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Biuro Polityki Naukowej i Analiz Strategicznych przekształca się z dniem 1 stycznia 2020 r.,  

w ten sposób, że zmienia się nazwę jednostki organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej Biura Polityki 

Naukowej i Analiz Strategicznych na „Biuro Polityki Naukowej”, zwane dalej „Biurem”. 

2. Zakres zadań Biura określa Regulamin Organizacyjny UKSW. 

3. Nadzór merytoryczny sprawuje prorektor właściwy ds. naukowych. 

4. Wprowadza się dla Biura do stosowania kancelaryjne oznaczenie literowe: „BPN”. 

§ 2 

Pracownicy Biura Polityki Naukowej i Analiz Strategicznych stają się z dniem 1 stycznia 2020 r. 

pracownikami Biura Polityki Naukowej. 

§ 3 

Traci moc Załącznik do Zarządzenia Nr 71/2013 Rektora UKSW z dnia 3 października 2013 r. w sprawie 

utworzeniu Biura Polityki Naukowej i Analiz Strategicznych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.  

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


